
 
 

Pavullo N/F., 18 aprile 2023 

 

Al Personale ATA a Tempo Indeterminato 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisorie personale ATA a.s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOALSTICO 

VISTA   l’O.M. n. 36 del 01.03.2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la circolare n. 1008 del 07.03.2023; 

ESAMINATE le schede di valutazione; 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione in data odierna, martedì 18 aprile 2023, delle graduatorie d’istituto del personale ATA con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 

 

I reclami saranno esaminati con eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 26/04/2023. 

 

 

                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                              Prof. Stefano Graziosi 

 

 

M
O

IS
00

40
04

 -
 A

5M
60

81
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
53

75
 -

 1
8/

04
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2023-04-18T12:07:18+0200
	Stefano Graziosi




